
 

Oświadczenie prezesa Kongresu Nowej prawicy – Gdańsk w sprawie wpisu 

posłanki PiS, Krystyny Pawłowicz na temat Gdańszczan i obchodów jubileuszu 

Trybunału Konstytucyjnego w Gdańsku. 

Posłanka Krystyna Pawłowicz postanowiła zabrać głos w swoim specyficznym stylu 

w sprawie niedawnego jubileuszu Trybunału Konstytucyjnego w Gdańsku. 

Politycy PO i opozycji buntują się przeciwko słowom posłanki "Czy w Gdańsku w ogóle 

mieszkają jeszcze Polacy?" jako obraźliwym dla Gdańszczan (Czyżby zapomnieli słowa 

ministra w rządzie PO, Mirosława Drzewieckiego: "Polska to dziki kraj"?) 

Jako Kongres Nowej Prawicy chcemy zauważyć, że dla Gdańszczan jak i 

mieszkańców innych miast i wsi w Polsce, obraźliwe nie jest to jak ich nazywają politycy 

różnych opcji (od 26 lat, a także i wcześniej) bo do tego zdążyli się przyzwyczaić. 

Obraźliwe zaś jest to w jak perfidny sposób PiS i PO próbują wmówić Polakom, że się od 

siebie różnią!  

Są to partie wyrastające ze wspólnego postsolidarnościowego korzenia, które naprzemian 

sprawują rządy i niczym rak trawią Polskie życie polityczne i społeczne, próbując 

polaryzować, dzielić Polaków. 

Kongres Nowej Prawicy oddział w Gdańsku, również sprzeciwiał się finansowaniu z 

budżetu Gdańska, jubileuszu Trybunału Konstytucyjnego w naszym mieście. Uważamy, że 

polityka samorządowa powinna stronić od udziału w konfliktach, które są owocami kłótni 

posłów i senatorów w Parlamencie. Prezydent Adamowicz jako polityk silnie związany z 

Platformą Obywatelską, pomimo sprzeciwu mieszkańców, dalej dąży do tego by Gdańsk stał 

się areną ogólnokrajowej „wojenki” o sprawę Trybunału Konstytucyjnego. 

Posłance Pawłowicz zaś radzimy by powstrzymała się od swoich emocjonalnych 

komentarzy bowiem już w przypadku debaty o aborcji, bardzo mocno "krzyczała" na swoim 

profilu FB o tym by nie zabijać nienarodzonych dzieci, a później wraz ze swoimi kompanami 

z PiS, podniosła rękę za odrzuceniem projektu "Stop Aborcji". Licznik hipokryzji wybija 

ponad skalę. 
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